Ofício Vereador Nº 231/2018
São Roque, 16 de março de 2018.
Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, no sentido de disponibilizar o empréstimo de uma Bandeira do Município de São Roque para o Senhor Alex André de Moraes, RG:27.981.592-X, residente à Rua Bernardino Martins Filho nº250 – M – 02 – Jardim Bandeira, Campinas, São Paulo, CEP:13051-103.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo

(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

NEWTON DIAS BASTOS

MD. Presidente da Câmara Municipal de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/03/2018 - 08:35 1342/2018